对象上一年度绩效考核结果挂钩。禁售期内，各年度归属于上市公司股东的净利润及归属于

上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润均不得低于授予日前最近三个会计年度的平均

水平且不得为负。第三次解锁的业绩条件为：2015年度净利润不低于3750万，且2015年净资

产收益率比2011年净资产收益率增长不低于80%。

根据天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具的公司2015年度审计显示，2015年度公司

实现利润总额为26,249,622.09元，归属于母公司的净利润为34,162,405.36元。未达到《限

制性股票激励计划》定制的业绩目标。因此，根据《限制性股票激励计划》的规定，激励对

象已获授但尚未解锁的限制性股票未达到第二期解锁的业绩条件，应予以回购注销。

另外，《限制性股票激励计划》中“股东大会对董事会授权”条款规定：“授权董事会

办理未解锁限制性股票的注销”，因此，本次股份的回购注销已取得公司股东大会合法授权。

四、回购数量、价格、定价依据及资金来源

（一）回购数量

1、公司股权激励计划在 2013 年 5 月 2 日实际授予数量为 10,000,000 股；

2、本次回购注销的限制性股票数量为 3,760,000 股，占回购前公司总股本 324,083,862

股的 1.16 %。

（二）回购价格及定价依据

依据《限制性股票激励计划》“第七章限制性股票的授予价格及其确定方法”和“第八

 4 / 7

章限制性股票的解锁条件和解锁安排”的相关规定，本次限制性股票的授予价格为每股4.15

元（依据为：本股票激励计划首次公告前20个交易日本公司股票均价8.30元的50%确定）。如

公司未符合解锁条件导致各解锁期内未解锁的限制性股票，在以后年度不得解锁，并由公司

以授予价格每股4.15元在当期解锁日后90个工作日内回购注销。因此，本次回购价格为4.15

元/股。

（三）本次回购的资金来源

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

四、回购股份相关说明

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。回购相关说明如下表：

内容 说明

回购股票种类 02 股权激励限售股

回购股票数量（股） 3,760,000

股权激励标的股票数量（股） 10,000,000

占股权激励标的股票比例 37.60%

股份总数（股） 324,083,862

占股份总数的比例 1.16%

回购单价（元） 4.15

回购金额（元） 15,604,000

资金来源 自有流动资金

五、回购后股本结构变化表

本次回购注销后公司的股本变动情况如下表：   单位：（股）

本次变动前 回购注销 本次变动后

数量 比例(%) 数量 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 22,901,829 7.0666 3,760,000 19,141,829 5.9758

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 22,901,829 7.0666 3,760,000 19,141,829 5.9758

其中：境内非国有法人持股 2,749,236 0.8483  2,749,236 0.8583

境内自然人持股 20,152,593 6.2183 3,760,000 16,392 ,593 5.1175

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份（锁定部分）

二、无限售条件股份 301,182,033 92.9334  301,182,033 94.0242

1、人民币普通股 301,182,033 92.9334  301,182,033 94.0242

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 324,083,862 100 3,760,000 320,323,862 100

六、本次回购注销对公司的影响及限制性股票持股情况

公司本次股份回购所需的资金为人民币15,604,000元，系公司自有资金。截止2015年12

 5 / 7

月31日，公司合并报表货币资金余额676,387,511.65元，因此本次回购不会对公司的日常经

营产生重大影响。本次回购并注销限制性股票完成后，由于回购的股份数占公司总股本的比

例较小，因此，以公司2015年年度报告的数据估算，公司资产总额、资产负债率、每股净资

产等指标均变动不大，不会对公司的主要财务指标产生较大影响。

第一期、第二期及本次限制性股票回购注销后，公司股权激励计划授予的限制性股票全

部回购完毕，股本总额由 324,083,862 股调整为 320,323,862 股。

本次回购后公司的限制性股票持股情况如下表：单位：股

姓名 职务
授予股数

（股）

第一期已回

购注销

股数（股）

第二期已回

购注销

股数（股）

本次回购

股数（股）

三期回购后

持股数（股）

陈均
总裁、董

事
600,000 180,000 180,000 240,000 0

王国平 副总裁 500,000 150,000 150,000 200,000 0

凌祝军 副总裁 500,000 150,000 150,000 200,000 0